**Group 107**

1388. Sol omnibus lucet.  
 1389. Lux in tenebris lucet.  
 1390. Nemo omnibus placet.  
 1391. Hic iacet lepus.  
 1392. Latet anguis in herba.  
 1393. Veritas numquam latet.  
 1394. Forma numen habet.  
 1395. Simile gaudet simili.  
 1396. Minervam sus docet.  
 1397. Clavam extorquet Herculi.

**Group 108**

- 1398. Fulget virtus in arduis.
- 1399. Inter cineres flamma manet.
- 1400. Paupertas artes omnes perdocet.
- 1401. Felicitas multos habet amicos.
- 1402. Numero deus impare gaudet.
- 1403. Similis simili semper haeret.
- 1404. Suus rex reginae placet.
- 1405. Timidi mater non flet.
- 1406. Timet naufragus omne fretum.
- 1407. Incus robusta malleum non timet.

**Group 109**

- 1408. Ver non semper viret.
- 1409. Omnes una manet nox.
- 1410. Non statim finis apparet.
- 1411. Nemo videt oculum suum.
- 1412. Vitia sua nemo videt.
- 1413. Avaritia omnia vitia habet.
- 1414. Male olet omne caenum.
- 1415. Mendacem memorem esse oportet.
- 1416. Lex iubet, non suadet.
- 1417. Amor legem non habet.
- 1418. Habet et musca splenem.
- 1419. Bovem habet in lingua.
- 1420. Falsus ore caret honore.
- 1421. Canis mortuus non mordet.

**Group 110**

1422. Contra vim non valet ius.  
 1423. Ratio contra vim parum valet.  
 1424. Omne capax movet urna nomen.  
 1425. Mors etenim certa est, funeris hora latet.  
 1426. Sub nomine pacis bellum latet.  
 1427. Vita e tenui filo pendet.  
 1428. Heres instar vulturis esse solet.  
 1429. Hac urget lupus, hac canis.  
 1430. Nec caput nec pedes habet.  
 1431. Unus vir non omnia videt.  
 1432. Ne Iuppiter quidem omnibus placet.  
 1433. Auriculas asini Mida rex habet.  
 1434. Aliena capella distentius uber habet.

**Group 111**

1435. Iuppiter ex alto periuria ridet amantum.  
 1436. Sine Cerere et Baccho friget Venus.  
 1437. Omne aevum curae, cunctis sua displicet aetas.  
 1438. Cibus immodicus et animae et corpori nocet.  
 1439. Mella sub ore tenet, corde venena fovet.  
 1440. Praebet candoris lac nigri vacca coloris.  
 1441. Unus lanius non timet multas oves.  
 1442. Sus magis in caeno gaudet quam in fonte sereno.  
 1443. Astra tenent animam, cetera tellus habet.  
 1444. Mors omnes homines manet, divites et pauperes.  
 1445. Pauper ubique iacet, dum sua bursa tacet.  
 1446. Propheta in sua patria honorem non habet.  
 1447. Bona fama in tenebris proprium splendorem obtinet.

**Group 112**

- 1448. Carmina morte carent.
- 1449. Morte carent animae.
- 1450. Iusti ut sidera fulgent.
- 1451. Labore omnia florent.
- 1452. Multae guttae implent flumen.
- 1453. Omnia nimia nocent.
- 1454. Multi nimium habent, nemo satis.
- 1455. Non omnia omnibus placent.
- 1456. Omnibus eadem non decent.
- 1457. Habent omnia tempora sua.
- 1458. Aliam aetatem alia decent.
- 1459. Inter arma silent leges.

**Group 113**

- 1460. Nocte latent fures.
- 1461. Latent sub melle venena.
- 1462. Veritas et rosae habent spinas.
- 1463. Parietes habent aures.
- 1464. Di lanatos pedes habent.
- 1465. Di nos quasi pilas homines habent.
- 1466. Et lacrimae pondera vocis habent.
- 1467. Mendacia curta semper habent crura.
- 1468. Reges universos timent.
- 1469. Leonem mortuum et muscae mordent.
- 1470. E verbis fatuos, ex aure tenemus asellum.
- 1471. Humana sub cute plurimae latent ferae.
- 1472. Tria hominem movent: honor, utilitas, voluptas.

**Group 114**

- 1473. Maneo nemini.
- 1474. Lupum auribus teneo.
- 1475. Memorem mones.
- 1476. Ignem aquae misces.
- 1477. Danaidum dolium exples.
- 1478. Ante barbam doces senes.
- 1479. Sapientis est carere patria.
- 1480. Est sapientis providere.
- 1481. Deo parere libertas est.
- 1482. Durum est omnibus placere.
- 1483. Durum tondere leonem.

**VERBS: Present Active Indicative - Conjugation 2**  
**NOUNS: Declensions 4 and 5**

***Group 115***

1484. Spes vitam fovet.  
 1485. Dies diem docet.  
 1486. Lusus habet finem.  
 1487. Res plus valent quam verba.  
 1488. Lucernam adhibes in meridie.  
 1489. Rara menda facies caret.  
 1490. Faenum habet in cornu.  
 1491. Serpentem in sinu foves.  
 1492. Colubram sinu fovet, contra se ipse misericors.  
 1493. In sinu viperam habet.  
 1494. Manum habet sub pallio.  
 1495. Ubi dolet, ibi manus adhibemus.  
 1496. Leporem frondium strepitus terret.  
 1497. Excelsis multo facilius casus nocet.  
 1498. Difficiles aditus virtus habet.  
 1499. Noctes atque dies patet atri ianua Ditis.  
 1500. Celerem habet ingressum amor, regressum tardum.  
 1501. Odia multorum sub vultu, multorum sub osculo latent.

**VERBS: Present Active Indicative - Conjugation 2****Group 116**

1502. Alget qui non ardet.  
 1503. Quod licet Iovi, non licet bovi.  
 1504. Suo quisque studio gaudet.  
 1505. Sua cuique nocet stultitia.  
 1506. Suum cuique placet.  
 1507. Stercus cuique suum bene olet.  
 1508. Suus cuique crepitus bene olet.  
 1509. Meum mihi placet, illi suum.  
 1510. Aliud alios decet.  
 1511. Aliud cupido, mens aliud suadet.  
 1512. Alter frenis, alter eget calcaribus.  
 1513. Alter alterius auxilio eget.  
 1514. Duabus sellis sedet.  
 1515. Testimonium unius non valet.  
 1516. Sapiens a se ipso pendet.  
 1517. Homo doctus in se divitias semper habet.  
 1518. Alterum pedem in cymba Charontis habet.  
 1519. Longius aut propius mors sua quemque manet.

**Group 117**

1520. Timeo hominem unius libri.  
 1521. Aliorum medicus ipse ulceribus scates.  
 1522. Aliena nobis, nostra plus aliis placent.  
 1523. Alia aliis placent.  
 1524. Non omnes qui habent citharam citharoedi.  
 1525. Omnia quae nitent aurea non sunt.  
 1526. Quae nocent, docent.  
 1527. Felix qui nihil debet.  
 1528. Qui habet tempus, habet vitam.  
 1529. Satis dives est qui pane non indiget.  
 1530. Non habet anguillam, per caudam qui tenet illam.  
 1531. Cui multum est piperis, etiam oleribus immiscet.